
RM_13_VHL_J2 

MĚSTO TRUTNOV  
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 20. 06. 2016 Zpracoval Ing. Jaroslav Semerák 

Jednání RM – rozhodování 
ve věcech města jako 
jediného společníka 
společnosti Lesy a parky 
Trutnov s. r. o. 

27. 06. 2016   

Datum projednání v ZM - 

Lesy a parky Trutnov 
s.r.o. 

Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu 
Další odměna jednatele společnosti Lesy a parky Trutnov s.r.o. za rok 2015 - 
doplatek 

Vyjádření komise -  

Předchozí usnesení -  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 
 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
s c h v a l u j e  
01.01  
další odměnu jednatele společnosti Lesy a parky Trutnov s.r.o. za rok 2015 
v plné výši dle schválené smlouvy o výkonu funkce jednatele, tj. ve výši 
……Kč, z kterých bude odečtena záloha ……Kč schválená a vyplacená 
v prosinci 2015. 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
RM schválila dne 23.6.2014 smlouvu o výkonu funkce jednatele společnosti a podmínky pro vyplacení další 

odměny.  
RM schválila dne 14.12.2015 zálohu na další odměnu jednatele společnosti ve výši…….. Kč. 
Při provedené kontrole a projednání výsledku hospodaření v dozorčí radě nebyly shledány nedostatky.  

 

Výdaje jsou kryty z prostředků společnosti Lesy a parky Trutnov s.r.o.  

Kontrola materiálu právníkem před PV Jméno a příjmení 

Datum: 15. 06. 2016 Podpis   jednatele 

 
 


